
terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3248-2489 

CNPJ: 13883996/0001-72  

 
 

 
 
 

DECRETO Nº137-A DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
 

Cria Comissão para 
Conferência de Caixa da 
Prefeitura de Coração de 
Maria - Ba. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º - Fica criada a Comissão para conferência de Caixa tendo em vista a 
prestação de Contas Anual. 
 
 
Art.2º-Ficam nomeados para comporem a referida Comissão 
 
 
- Mário Henrique de Almeida Rodrigues 
- Nelson da Silva Santos 
- José Marques dos Santos 
 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Coração de Maria (Ba), 10 de dezembro de 2019. 
 
 
 

Edimario	Paim	de	Cerqueira	
	

Prefeito	Municipal 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD11B51E7E014701313B68099C6ED6F4


		2020-04-28T15:10:02-0300




